СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения «О Дне Наволокского городского поселения и Дне города

Наволоки»
Принято

Советом Наволокского городского поселения

27 января 2023 года

Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Пункт 2 решения Совета Наволокского городского поселения от

19.05.2006 № 20(39) (в редакции решения Совета Наволокского городского

поселения от 23.06.2006 № 24(43) «О Дне Наволокского городского

поселения и Дне города Наволоки» изложить в следующей редакции:

«2. Днем города Наволоки считать третью субботу июня месяца.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев

Исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                           В.А. Коптев

г. Наволоки

30 января 2023 года

№ 7